
 

 

 

 

 
 

 

Catálogo de vagones de la 

Asociación de Amigos del Ferrocarril de Guipúzcoa. 

 

 

 

 

1986-2010  Daniel Casado.                    



 

 

 

 

 

REFERENCIA NOMBRE 
FECHA 

EDICION 

TIRADA 

UNIDADES 

STOCK 

PRECIO 
FOTO 

 

 

 

 

S/R 

 

 

 

COCHE TURISTICO 

CONMEMORATIVO 

60 ANIVERSARIO 

DEL F.C. DEL UROLA. 

 

 

 

 

1986 

 

 

 

 

 

 

 

30? 

 

 

 

 

0 

 

 

 

12€  
 

 

 

 

 

S/R 

 

 

 

LOCOMOTORA CUCO  

IBERTREN F.E.A.A.F. 

 

 

COCHE IBERTREN 

F.E.A.A.F. 

 

 

 

 

1988 

 

 

1988 

 

 

 

 

40? 

 

 

100? 

 

 

 

 

 

0 

 

 

 

0€  
 

 

 

 

 

S/R 

 

 

 

 

 

 

VAGON TIPO X S/G 

PUERTO PASAJES. 

 

 

 

 

 

1994 

 

 

 

 

 

250 

 

 

 

 

 

0 

 

 

 

12€  



 
REFERENCIA NOMBRE 

FECHA 

EDICION 

TIRADA 

UNIDADES 

STOCK 

PRECIO 
FOTO 

 

 

 

 

 

5014K-5015K 

 

 

 

 

SET 2 VAGONES TURISTICOS 

BICOLOR ARITZA-PAGOA. 

 

 

 

 

 

OCTUBRE 

1995 

 

 

 

 

 

350 

 

 

 

 

 

1 

 

 

 

 

90€*  
 

 

 

 

 

1929 

 

 

 

 

 

VAGON TIPO X  S/G 

PUERTO DE PASAJES. 

 

 

 

 

 

FEBRERO 

1998 

 

 

 

 

 

250 

 

 

 

 

 

5 

 

 

 

 

36€  
 

 

 

 

1524K 

 

 

 

 

VAGON PORTACONTENEDORES 

XXX ANIVERSARIO A.A.F.G. 

 

 

 

 

FEBRERO 

1998 

 

 

 

 

150 

 

 

 

 

1 

 

 

 

 

0€ 
 



 

 

 

REFERENCIA NOMBRE 
FECHA 

EDICION 

TIRADA 

UNIDADES 

STOCK 

PRECIO 
FOTO 

 

 

 

 

5016K-5017K 

 

 

 

SET 2 VAGONES 

TURISTICOS VERDES  

ARITZA-PAGOA. 

 

 

 

 

MARZO 

 1999 

 

 

 

 

275 

 

 

 

 

1 

 

 

 

 

36€  
 

 

 

 

1966 

 

 

 

 

VAGON CERRADO 

 PUERTO DE PASAJES. 

 

 

 

 

OCTUBRE 

1999 

 

 

 

 

250 

 

 

 

 

6 

 

 

 

27€  
 

 

 

 

1967 

 

 

 

VAGON TIPO X  S/G 

HEREDEROS DE 

 RAMON MUGICA. 

 

 

 

 

OCTUBRE 

1999 

 

 

 

 

250 

 

 

 

 

2 

 

 

 

 

28€  
 

 

 

 



 

 

 

 

 

REFERENCIA NOMBRE 
FECHA 

EDICION 

TIRADA 

UNIDADES 

STOCK 

PRECIO 
FOTO 

 

 

 

 

1968 

 

 

 

 

VAGON TIPO X  S/G 

PAPELERA ESPAÑOLA. 

 

 

 

 

MARZO 

2000 

 

 

 

 

375 

 

 

 

 

5 

 

 

 

18€ 
 

 

 

 

 

5440K 

 

 

 

 

VAGON TOLVA 

CEMENTOS PORTLAND. 

 

 

 

 

 

 

 

ABRIL  

2000 

 

 

 

 

500 

 

 

 

 

5 

 

 

 

15€ 
 

 

 

 

 

1969-1970 

 

 

 

 

VAGONES TIPO X  C/G-S/G 

CARBONES LA NUEVA. 

 

 

 

 

JULIO 

2000 

 

 

 

 

375 

 

 

 

 

6 

 

 

 

 

27€  

 



 

 

 

 

 

 

 

 

REFERENCIA NOMBRE 
FECHA 

EDICION 

TIRADA 

UNIDADES 

STOCK 

PRECIO 
FOTO 

 

 

 

 

1532K 

 

 

 

VAGON CERRADO 

100 ANIVERSARIO  

BILBAO – SAN SEBASTIAN. 

 

 

 

 

ABRIL 

 2001 

 

 

 

 

500 

 

 

 

 

1 

 

 

 

 

18€ 
 

 

 

 

 

1948 

 

 

 

VAGON ABIERTO 

PUERTO DE PASAJES. 

 

 

 

 

ABRIL 

2001 

 

 

 

 

375 

 

 

 

 

9 

 

 

15€ 
 

 

 

 

 

1971 

 

 

 

VAGON TIPO X 

S/G  C.D.M.M. 

 

 

 

ABRIL  

2001 

 

 

 

 

375 

 

 

 

 

2 

 

 

 

16€  



 
 

REFERENCIA NOMBRE 
FECHA 

EDICION 

TIRADA 

UNIDADES 

STOCK 

PRECIO 
FOTO 

 

 

 

 

1972 

 

 

 

 

VAGON TIPO X  C/G 

MADERAS PEDRO ABANCENS. 

 

 

 

 

ABRIL  

2001 

 

 

 

 

375 

 

 

 

 

2 

 

 

 

16€ 
 

 

 

 

 

 

1533K 

 

 

 

 

VAGON CERADO 

75 ANIVERSARIO  

DEL FERROCARRIL 

DEL UROLA. 

 

 

 

 

 

OCTUBRE 

2001 

 

 

 

 

 

500 

 

 

 

 

 

2 

 

 

 

 

18€  
 

 

 

 

 

1975 

 

 

 

 

SET 2 VAGONES X  C/G 

CASA ELIAS Y  

CEMENTOS PORTLAND. 

 

 

 

 

 

FEBRERO 

2002 

 

 

 

 

 

439 

 

 

 

 

 

6 

 

 

 

37€ 
 



 
REFERENCIA NOMBRE 

FECHA 

EDICION 

TIRADA 

UNIDADES 

STOCK 

PRECIO 
FOTO 

 

 

 

 

1976 

 

 

 

SET 2 VAGONES X  C/G-S/G 

COMPAÑÍA GENERAL 

DE CARBONES. 

 

 

 

 

JUNIO  

2002 

 

 

 

 

450 

 

 

 

 

1 

 

 

 

35€ 
 

 

 

 

 

6507K 

 

 

 

 

SET 3 VAGONES TOLVA DE 

CEMENTOS PORTLAND. 

 

 

 

 

FEBRERO 

2003 

 

 

 

 

350 

 

 

 

 

6 

 

 

 

 

56€  
 

 

 

 

1858 

 

 

 

 

 

 

 

 

SET 2 VAGONES CERRADOS  

C/G ESAB IBERICA. 

 

 

 

 

JUNIO 

2003 

 

 

 

 

350 

 

 

 

 

3 

 

 

 

 

40€ 
 

 

 



 

 

 

 

REFERENCIA NOMBRE 
FECHA 

EDICION 

TIRADA 

UNIDADES 

STOCK 

PRECIO 
FOTO 

 

 

 

 

1989 

 

 

 

SET 2 VAGONES TIPO X  C/G 

MINAS DEL BIERZO  

Y  P.S.S.A  

 

 

 

 

SEPT. 

 2004 

 

 

 

 

350 

 

 

 

 

2 

 

 

 

37€ 
 

 

 

 

 

1125 

 

 

 

VAGON ABIERTO DE 

TRANSPORTES ESPECIALES  

RENFE CON CARGAS DE 

GRANITO Y MARMOL. 

 

 

 

 

 

SEPT. 

2004 

 

 

 

 

 

300 

 

 

 

 

6 

 

 

 

25€  
 

 

 

 

1859 

 

 

 

 

VAGON CERRADO C/G ELEVADA 

CEFERINO SANCHEZ. 

 

 

 

 

JULIO 

2005 

 

 

 

 

350 

 

 

 

 

1 

 

 

 

 

23€ 
 

 



 

 

 
REFERENCIA NOMBRE 

FECHA 

EDICION 

TIRADA 

UNIDADES 

STOCK 

PRECIO 
FOTO 

 

 

 

 

1991 

 

 

 

SET 2 VAGONES, CERRADO DE 

CONST. MOVILES DEL GRAO DE 

VALENCIA. ABIERTO C/G DE 

MARIANO DEL CORRAL. 

 

 

 

 

JULIO 

2005 

 

 

 

 

400 

 

 

 

 

1 

 

 

 

37€  
 

 

 

 

GP01-A 

 

 

 

 

VAGON ¨X1¨ C/G METALICA 

CONMEMORATIVO 

40 ANIVERSARIO A.A.F.G. 

 

 

 

 

SEPT. 

2008 

 

 

 

 

300 

 

 

 

 

6 

 

 

 

25€  
 

 

 

 

GP02-A 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

VAGON CERRADO C/G 

TRANSPORTES ESPECIALES. 

 

 

 

 

 

SEPT. 

2009 

 

 

 

 

150 

 

 

 

 

1 

 

 

 

 

25€  



 
 

REFERENCIA NOMBRE 
FECHA 

EDICION 

TIRADA 

UNIDADES 

STOCK 

PRECIO 
FOTO 

 

 

 

 

GP02-B 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

VAGON IGUAL GP02-A CON  

ROMBOS DE VELOCIDAD 

Y DIFERENTE MATRICULA. 

 

 

 

 

SEPT. 

2009 

 

 

 

 

150 

 

 

 

 

1 

 

 

 

 

25€  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
 


